คณะกรรมการพิจารณาราคากลางงานจ้างเหมาบำรุงปกติขอเสนอ ราคากลางงานจ้างเหมาทำ 

การติดตั้งสัญญาณไฟกะพริบโซล่าเซล (Solar Cell) ปี ๒๔๖๔ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๔๐๓ 
ตอน แยก ร.'พ.อาบันทมหิดล - โคกสำโรง ระหว่าง กม.๑๖๘+๐๐๐ - กม.๑๘๔+๘๒๔ ปริมาณงาน ๑๒ ต้น 
เป็นเงิน ๓๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงนาม ...........a ...........................

( นายไสว ส ุขสบาย)
ประธานกรรมการฯ 
รอ.ขท.ลพบุรีที่ ๑ (ว)

ลงนาม...........(โ. .ริ**โ...................กรรมการฯ
( นายศรายุทธ เก ิด เจร ิญ ) ซผ.ฃท.ลพบุรีที่ ๑

อนุมติ

( นายโกเมศ มัชฌิมา )